SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1869/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 011214/2015-48,

RESOLVE

           Considerar  designada  a  servidora  VANIELY  CORRÊA  BARBOSA

GUIMARÃES,  ocupante do cargo de Pedagogo,  lotada no Campus Universitário  de

Altamira, como Secretária da Faculdade de Geografia, desde 14 de abril de 2015, sem

ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de maio de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
		PORTARIA Nº 1869/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy